２０２４年９月１０日

各 位

会社名 株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

 （コード番号 5283 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 小林 茂勝

 （ＴＥＬ 026-228-0111）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

  本日、当社子会社である株式会社セイブの第３５期定時株主総会及び株式会社スマイルハウスの第２

９期定時株主総会並びに両社同総会終了後の取締役会において下記のとおり役員人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．株式会社セイブ

（１）昇任及び新任（２０２４年９月１０日付）

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

代表取締役会長 髙 見 澤 秀 茂 代表取締役社長

代表取締役社長 小 畑 慶 樹 常務取締役

監査役（非常勤） 久 保 輝 明
株式会社高見澤

常勤監査役

（２）退任

現役職名及び担当職務 氏名 退任日

監査役（非常勤） 大 井 文 成 ２０２４年９月１０日

２．株式会社スマイルハウス

（１）昇任及び新任（２０２４年９月１０日付）

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

代表取締役会長 髙 見 澤 秀 茂 代表取締役社長

代表取締役社長 小 畑 慶 樹 常務取締役

監査役（非常勤） 久 保 輝 明
株式会社高見澤

常勤監査役

（２）退任

現役職名及び担当職務 氏名 退任日

監査役（非常勤） 大 井 文 成 ２０２４年９月１０日

以上